
 
 

 “抗疫有我，幸福同行”公益活动实施方案 

 

一、活动目的 

为贯彻落实党中央、国务院决策部署，在疫情防控常态化

形势下，充分发挥社会组织的优势，弘扬抗疫精神，传递社会

大爱，省人口健康福利基金会将联合爱心企业深圳市力白科技

有限公司（以下简称力白科技）开展“抗疫有我，幸福同行”

公益活动。力白科技向基金会捐赠价值 476 万元人民币的姐妹

好太太洗衣液及 I 小米 I 直饮机等物资，用于支持我省计划生

育专职工作人员参与疫情防控工作。 

二、活动捐赠物资清单 

产品名称 产品规格/型号 箱规格 捐赠箱数 

姐妹好太太洗衣液 2kg/瓶 8 瓶/箱 20000 箱 

I 小米 I 直饮机 MI-R0100 1 台/箱 2000 箱 

三、捐赠单位、物资发放标准和流程 

（一）捐赠单位及物资发放标准 

1.姐妹好太太洗衣液定向捐赠至长沙、湘潭、常德、张家

界、益阳、郴州、怀化、湘西州 8 个市州。 

以上 8 个市州和所辖县市区计生协机关干部及乡镇/街道

卫计办、村（社区）计生协会专干，每人发放姐妹好太太洗衣

液 1 箱（近半年内已接受过企业或慈善组织同类物资捐赠的县

市区除外）。 

2.定向给浏阳市、湘潭市雨湖区、澧县、桑植县、益阳市
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赫山区、宜章县、安仁县、溆浦县、花垣县 9 个市（县、区）

所辖各村（社区）委会办公场所捐赠一台直饮机。 

（二）发放流程 

以上 8个市州根据物资总数量和所辖县市区、乡镇/街道、

村各级计生协会专干人数进行组织协调与分配发放。 

四、相关要求 

（一）请各市州积极配合，认真组织公益活动内容的宣传，

确保此次捐赠活动有序开展，并根据捐赠对象将辖区县、乡、

村计生协、有关村委会物资需求数量和各市（州）、县（市、

区）、物资接收负责人姓名、电话等信息（附件 1）于 2021 年

3 月 8 日前报送至基金会。 

（二）要严格遵守《中华人民共和国公益事业捐赠法》等

法律法规，不得擅自改变捐赠物资的用途，严禁以任何形式将

捐赠物资变卖，获取利润。如有上述行为，将报有关主管部门，

依法衣规追究其责任。 

（三）要严格按照发放对象、标准、流程等相关要求发放

至计生协会专职工作人员家庭，并做好领取签收登记工作。省

人口健康福利基金会将对受捐赠人员进行不定点不定时的电

话回访。 

（四）各市州收到捐赠物资后，5 个工作日内请填写捐赠

物资接收确认函（附件2）盖章后寄送至省人口健康福利基金会。 
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（五）收到捐赠物资后，请及时发放到位，并将有关县市

区、乡镇填报的物资发放登记表（附件 3）邮寄至省人口健康

福利基金会，此项公益捐赠活动需在 2021 年 12 月 30 日前全

部完成。 

联系人：孙玉文 0731-84698951， 18692255587 

地址：长沙市雨花区马王堆南路 80 号 

邮  箱：hnsrkjkfljjh@163.com 

 

附件:1.物资需求统计信息表 

      2.捐赠物资接收确认函 

3.“抗疫有我，幸福同行”公益活动物资发放登记表 
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附件 1 

 

  物资需求统计信息表 

         市州 

名称 

市计生

协人数 

所辖县

市区 

计生协

人数 

乡镇街道

名称 

计生专

干人数 

所辖村（居、

社区）数 

计生专

干人数 
备注 

  

（  ）人 

联系人： 

电话： 

名称： 

联系人： 

电话： 

 

  

        

共    个乡镇（街

道），    个村

（居、社区） 

        

        

        

名称： 

联系人： 

电话： 

 

  

  

  

  

        

共    个乡镇（街

道），    个村

（居、社区） 

        

        

        

名称： 

联系人： 

电话： 

 

  

  

  

  

        

共    个乡镇（街

道），    个村

（居、社区） 

        

        

        

名称： 

联系人： 

电话： 

 

  

  

  

  

        

共    个乡镇（街

道），    个村

（居、社区） 

        

        

        

名称： 

联系人： 

电话： 

 

  

  

  

  

        

共    个乡镇（街

道），    个村

（居、社区） 

        

        

        

合计                 
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附件 2： 

 

 

 

 

 

捐赠物资接收确认函 

 

     2021 年    月    日，我单位接受湖南省人口健康福利基

金会  捐赠物资：_ 姐妹好太太洗衣液（2kg/瓶，8 瓶/箱）        

箱，I 小米 I 直饮机（型号 MI-R0100）     箱。 

 

此函。 

  

    单位: 

   （公章） 

年   月   日 
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附件 3： 

“抗疫有我，幸福同行”公益活动物资发放登记表 

（姐妹好太太洗衣液） 

市      区县市   

序号 乡镇、村名称 领取人签字 联系电话 领取日期 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     
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“抗疫有我，幸福同行”公益活动物资发放登记表 

（I 小米 I 直饮机） 

市      区县市      

序号 乡镇、村名称 领取人签字 联系电话 领取日期 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

 
 


